発   監  第 ５７ 号

平成２８年１１月２１日

                                                  (2016年)

株式会社 ヤギコーポレーション

代表取締役社長 八木 圭一朗  様

                                         金沢市長   山野 之義

指  名  停  止  通  知  書

  この度、貴社が「危機管理課 ベスト(外１件)」の物品購入契約について、契約

解除を申し出たことは、誠に遺憾であります。

 よって、「金沢市入札参加資格者指名停止措置要領」に基づき、下記のとおり指名停

止を行うこととしたので通知します。

 今後かかることのないように、十分注意してください。

記

１ 指名停止の期間
平成２８年１１月２１日 から

平成２９年 ２月２０日 まで
 ３箇月

２ 指名停止の理由

平成２８年１０月２５日に契約締結した「ベスト（外１件）」の

物品購入契約について、契約解除を申し出た。

（「金沢市入札参加資格者指名停止措置要領」 別表第２ 第１６号

に該当）